
DISTRIBUCE
SMLOUVA O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ VYSOKÉHO NAPĚTÍ (VN)

NEBO VELMI VYSOKÉHO NAPĚTÍ (VVN)
ČÍSLO: 19 VN 1009216504

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS)
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín lV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 l lČ 24729035 l DIČ CZ 24729035 l zapsána v

obchodním rejstř'ku vederiém Krajským soudem v Úst' nad Labem, oddíl B. vložka 2145 l licence na d'stribuci
elektřiny č. 1 2101 5583 l registrační číslo u OTE: 715 l l www-cezdistribuce.cz l Kontaktní
bezp|atr)á linka ČEZ Distribuce: (hlášeni poruch, distribuční požadavky, informace) l adresa pro
doručováni: ČEZ Distríbuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 l na základě pověřeni ze dne 11. 2.
2014 zastupuje |r)g. pozice: Vedoucí odboru Obsluha klientů Business

IA
 i
\O

22
47

48
48

99
 V

er
:X

18
70

70
P
39

 D
a

O
O
O
1 

)/
h
 P

SP
 S

tr
 5

57
 l
st
:2
79

 z
as

.3
7

ZÁKAZNÍK
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 13747274
OBCHODNÍ FIRMA l NÁZEV Česká republika-
lČ 751 51898
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU l SÍDLA
ULICE Za Císařským mlýnem

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
DIČ CZ751 51898

SPOLEČNOSTI
Č. P./Č. O. 1063/5
MÍSTNÍ ČÁST

PSČ 17Ô 00
OBEC Praha
zápis v or l Zr, oddíl, vložka č. oss
ZASTOUPENÍ Ing. jiří Beran, ředitel
TELEFON
E-MAIL

zřízená zřizovací listinou, č.j.Mv618776/Ts20'08 vydanou MV

FAX

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1 ) Tato smlouva je uzavřená podle § 1 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále jen ,,OZ") a v souladu s ust. § 50 odst. 3
zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,EZ"), a jeho prováděcími předpisy, zejména vyhláškou o podmínkách připojeni k elektrizační
soustavě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Vyhláška o připojeni").

2) k připojeni odběrného elektrického zařízeni Zakaznika specifikovaného v Cl Ill. (dále jen ,,odběrné zařízeni") k distribuční soustavě POS má
dojít poté, co strany této smlouvy sjednaly a provedly smlouvu o budoucí smlouvě o připojeni odběrného zařÍzeni.

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je závazek POS připojit odběrné zařizenl k dMribučni soustavě a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon
a závazek Zákazníka uhradit POS podíl na oprávněných riädadech spojených s připojením a sb zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu
stanovený Vyhláškou o připojení (dále jen ,,Podíl na nákladech").

III. PODMÍNKY PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENÍ V ODBĚRNÉM MÍSTĚ

l) Specifikace odběrného místa
a) adresa odběrného místa: č. pare. 1531/16, Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 466 01, jablonec nad Nisou
b) čÍslo odběrného místa: 1001275742
C) EAN: 859i 824004085391 14
d) technické podmínky připojeni čÍslo: 4 1 2141 3839 uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,TPP")

2) Technické údqe odběrného zařízeni
a) rezervovaný příkon: 200,000 kW
b) napěťová hladina: 35 KV (VN)
c) povolený rozsah účiníku: 0,95 - 1 (odběr Q z OS)

3) Připojované elektrické spotřebiče v odběrném elektrickém zařízeni

Spotřebič Původní [kW] Celkem požadovaný [kW] Zamítnutý [kW] Celkem povolený [kW]
Ostatní spotřebiče 0,000 170,000 0,000 17áOOO

4) Místo připojeni odběrného místa k distribuční soustavě- hranice vlastnictví
a) místo připcýeni: Podpěrný bod č. 22 nadzemního vedeni vn 35kV
b) hranice vlastnictví: Zařízení zákazníka začíná výst, svorkami na úsek. odpinači pro připojeni pň'pcýky m
C) spínací prvek k odpojeni odběrného místa: Úsekový odpinač přípojky vn

5) Způsob a provedeni měřeni elektřiny
a)typ měřeni: B
b) umistěni n1ěřicich zařízeni (měřici místo): vně ts
C) pň'stupnost měřicího zařízeni: [ X ] Z veřejného prostranství [ ] Za součinnosti Zákazníka
d) odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízenim POS
e) převod měřicích transformátorů proudu (jsou-li instalovány): 300/5 A: vlastníkem měřicích transformátorů proudu (jsou-li instalovány)
je Zákazník
f) převod měřicích transformátorů napětí (jsou-li instalovány): V; vlastníkem měřicích transformátorů napětí Úsou-li instalovány) je
Zákazník

6) Termin připojeni
Odběrné zaň'zeni bude připojeno k distribuční soustavě nejdéle do pěti pracovních dnů ode dne, kdy zákazník :
a)splni1 podmínky TPP určené pro připojerk a splněni těchto podmínek písemně omámit POS spolu s předložením dokiadů uvedených v tpp
(dále jen ,,Podmínky připaeni"), a
b)zaplati1 Podíl na nákladech v plné výši.

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ



s umožněním distribuce za podmínek stanovených příslušným právním předpisem.

lV, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1 ) Zákazník je povineri:
a) pInit podnhnky pro připojeni odběrného zařIzení uvedené v této smlouvě, v Pravidlech provozováni distribuční soustavy (dále je'n
,,PPDS"] ríebo v připojovacích podmirikách pro přis|ušr)ou napět'avou hladinu [dále jen ,,pp"] a poskytnout POS potřebnou součinnost
pro připojeni odběrného zařízeni: ,
b) provádět opatření zamezujÍcÍ vlivům zpětného působeni na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatních účastníku trhu
s elektřinou, zejniéna vyba'ait odběrné zařízeni dostupnými technickými prostředky k omezenitěchto vlivů, a používat k odběru elektřiny
zařizeni, která neohrožuji život, zdraví riebo majetek,
C) udržovat odběrné zařízeni ve stavu, který odpovídá právním předpisům, technickým norníám a PPDS, plnit pokyny výrobce zařízeni
používaného k odběru,
d) upravit odběrné místo pro instalaci niěřiciho zařízenI a v tomto stavu jej udržovat a umožnit POS nebo jim pověřeným osobám přistup
k n7ěřicimu zařízeni POS a k neměřeným částem odběrného elektrického zařízeni za účelem provedeni kontroly, odečtu, údržby, výměny
či odebrání měřicího zařízeni, a
e) jestliže k omezeni nebo přerušeni dodávky dektřiny došlo z důvodu na straríě Zákazníka, nahradit POS náklady spojené s obriovenim
dodávky elektřiny, nestanoví-li právni předpis jinak.

2) Zákazník (je-li spotřebdel dle § 419 OZ) žádá, aby POS připojil odběrné zařízeni ještě před uplynutím lhůty pro odstoupeni od smlouvy dle ČI,
VI. odst. 5) této smlouvy. a to ve smyslu § 1 823 OZ.

3) pos je povinen:
a) připojit odběrné zařízeni a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon, pokud má Zákazník souhlas vlastníka dotčené nemovitosti
k uzavřer)i této smlouvy, není-li vlastníkem této nemovitosti a spInů podmínky stanovené touto smlouvou.,
b) bez zbytečného odkladu po připojeni odběrného zařízeni a po uzavření smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa, nestanovi4i
právni předpis jinou lhůtu, zajistit instalaci vlastního měřicího zMizení a toto zařízeni udržovat a pravidelně ověřovat správnost měření,
C) irdormovat Zákazriika o chystané výměně měřicího zařízeni s uvedením důvodu a zanechat Zákazníkovi v odběrném niistě písemnou
Zprávou s uvedením stavu elektroměru před a po výměně, a
d) obnovit za podmínek stanovených v EZ omezenou nebo přerušeriou dodávku elektřiny do odběrného místa.

4) POS je oprávněn on"íezit nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny Zákaznikov| v případech stanovených v EZ: je-li v odběrném
místě připojena výrobria elektřiny, je POS oprávněn tak učinit rovněž v případě, kdy podle EZ změní nebo přeruší dodávku elektřiny z této výrobny
elektřiny.

V. PODÍL NA NÁKLADECH

1 :j S'trany shodně konstMují, že Pedil ria nákladech Čirii 160 (1QO,OQ KČ.

2) jestliže Zákazník do dne uzavřeni této smlouvy rlezap|ati| alespoň 50'% z hodnoty Podílu na rúikladech, je povirien tak učinit do 1 5 dnů
ode dne uzavřeni této smlouvy a zbývající neuhrazenou část z hodnoty Podílu na nákladech, nedošlo-li k Úplné úhradě jeho hodnoty
před uzavřením této smlouvy, nebo do 15 dnů po jejím uzavřeni, je povinen zaplatit před připojením odběrného zařízeni, nejpozději ve ihůtě
stanovené pro splnění Podmínek připojení podle Článku j|| odst. 6), za předpokladu, že Podmínky pro připcýeni nebyly Zákazníkem dosud
splněny, popřípadě do Zákazníkem požadovaného terminu připojení při splněrň Podrninek připojeni před terminem stariovenýnHouto smlouvou ,
to vše na účet POS vedený u Komerční banky, as., čÍslo účtu: variabilní syn')bo| Do zaplaceni dlužné častky
nemá POS povinnost odběrné zařízeni připojit.

3) Nezaplatí-li Zákazrňk Podíl na nákladech ani v dodatečr)é lhůtě jednoho měsíce od uplynutí lhůty k zaplacení podle odstavce 2), připojovací
povinnost POS a rezervace příkonu pro odběrné rnisto zanikaji.

4) Nedojde4i k připojeni odběrného zařízeni k dstribuční soustavě, POS bez zbytečného odkladu vráti Zákazníkovi zaplacenou platbu ria úhradu
Podílu m nákladech nebo jeho část a to na základě Žadatelem předložené písemné žádosti o vráceni Podílu na nákladech, obsahujíci způsob
a aktuálnÍ údaje pro jeho vráceni, obsažené ř)ä předepsaném formuláři POS. s možnosti jeho stažení na webové adrese \Nww.cezdistnbuce.cz.

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1 ) Tato smlouva je uzavřena a riabývá účinnosti dnem, kdy Zákazník (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas POS (navrhovateli) svůj souhlas
s obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím, že Zákazník připgi na návrh smlouvy svůj podpis. Zákamik přijme návrh smlouvy včas, jestliže doručí
svůj souhlas POS ve lhůtě 60 dnů ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen, jinak návrh smlouvy zaniká. POS, v rárnci respektováni jemu

P

přislušejÍcÍ povirinosti dbát rovného přidupu k zákazníkům, a v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijeti
smluvního návrhu s doddkem nebo odchylkou učiněnými Zákazníkern.

2) Povinnost POS připqit odběrné zařízeni a rezervace příkonu pro odběrné místo zanikají, jestliže Zákazník nezaplatí Podíl na nákladech ani
v dodatečné lhůtě jednoho měsíce od uplynuti lhŮty podle ČI. V. odst. 2). To pIati obdobně, jestliže Zákazník v době
do připojeni odběrného zařízeni písemné oznámi POS, že na připqeni netrvá

3) Tato smlouva zanikne
a) oznámi-ii Zákazník písemně POS, Ze na připojeni odběrného zařízeni netrvá: nebo
b) jestliže podle právního předpisu dojde k zániku rezervace příkonu pro odběrné mimo z důvodu uplynuti určené doby v návaznosti
na skutečnost, že nedojde k uzavřeni smlouvy o distribuci Či smlouva o distribuci zanikne, popřípadě pokud dojde k zániku rezervace
příkonu z jiriého právního důvodu.

4) POS je oprávněn od smlouvy odstoupřt i v případě, že
a) prohlášení Zákazníka podle či. VIl. odst. l) této smlouvy je nepravdivé: odstoupit POS může až poté, co Zákazník neuvedl právni stav
do souladu s prohlášením ani do šesti měsíců ode dne, kdy jej k tomu POS písemně vyzval, nebo
b) POS přerušil dodávku elektřiny z důvodu, že Zákazník porušuje povinnost podle ČI. lV. odst. l) písm. b), a tento stav trvá po dobu delší
než 90 dnů.



R
4p

 1
00

 R
eg

 ř
y
p
e'
H
 H

eq
E
x
ti
D
 0

00
8?

62
88

8 
C
S-

2C
.1
9 

io
c 

7T
22

 1
50

6-
O
W

2 
[J
eE

x
tl
D
'O

Q
00

0®
O
A
 '
 9

65
91

7

Ik
 i
\p

22
-4

 7
48

48
99

 V
er

.X
18

70
70

P
39

 Ľ
k
iv

 g
' 
E
 ?

07
ao

o
o
1)

,/
h
 P

SP
 s

tr
 5

59
 1

91
 2

80
 z

as
 3

7DISTRIBUCE
5) Je-li smlouva uzavírána prostředky umožňujÍcÍ komunikaci na dálku (distančním zpŮsobem) nebo mimo obchodní prostory POS, je zákazník
(spotřebitel) oprávněn od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavřeni smlouvy. a to písemně prostřednictvím formuláře. jehož náležitosti
stanoví prováděcí právni předpis OZ a který je k dispozici na koritaktnich místech POS a ke staZeni ria webové adrese www.cezdistribuce.cz

6) Zariikne-li připojovací povinnost POS podle odstavce 2 a 3,
a) Zákazník je povinen nahradtt POS oprávněné náklady, které POS vynaložil za účelem připojeni odběrného zařízeni na základě smlouvy
o budoucí smlouvě (ČI. l. odst. 2), a
b) POS je oprávněn započítat pohledávku na riáhradu nákladů oproti pohledávce Zákazníka na vrácení Podílu na nákladech.

7) Smluvní strany nemohou své pohledávky, které vzniknou ria základě této smlouvy či v souvislosti s ni, postoupit na třetí osobu nebo k těmto
pohledávkám zřídit zášťami smlouvu.

8) jestliže se údaje uvedené v ČI. Ill. odst. 2) až 5) liší od údajů uvedených v žádosti Zákazníka o připojeni odběrného zařízeni k distribučrH
soustavě doručené POS drie 30. 5. 2018 nebo v TPP, platí údaje uvedené v ČI. Ill. odst. 2) až 5).

VII. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 ) Zákazník prohlašuje, že je oprávněn užívat odběrné zařízeni. jakož i nemovitost, na které je toto zařízeni umístěno, na základě vlastnického
nebo jiriého, k tomu zpŮsobilého práva, připadriě, že má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavřeni této Smlouvy, v případě, že není jejím
vlastníkem.

2) Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řidl PPDS a PP zveřejněnými na webové stránce POS
www.cezdistribuce.cz. Zákazník prohlašuje a svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obsahem těchto dokumentů a že jejich
obsahu rozumí.

3) Zákazník souhlasí s tím, aby mu POS doručoval sděleni elektronickými prostředky na elektronickou adresu Zákazníka uvedenou v této
smlouvě, a stejný souhlas dává POS Zákazníkovi; souhlas Zákazníka se vztahuje l na zasÍlánÍ jiných obchodních sděleni podle zák. č. 480/2004
Sb., zákon o některých službách informační společnosti, ve věci služeb POS souvisejícich s plněním smlouvy. Tím není dotčerio zákonné právo
obou účastníků na vyjádřeríi nesouhlasu se zasilánim obchodních sděleni elektronickými prostředky.

4) Smluvní strany se zavazuji, že nezpřístupni obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu druhé sn¶uvn1 strany.
To neplatí, jestliže zpřístupněni obsahu smlouvy (i) ukládá smluvní straně právní předpis či závazné rozhodnuti nebo opatření správního orgánu
nebo soudu nebo (ii) umoZňuje právní předpis v rámci poskytováni důvěrných informaci pro účely podnikatelské činnosti v rámci
podnikatelského seskupeni; povinnost POS zachovávat pravidla informačního odděleni (,,unbundling") podle energetického zákona nejsou tímto
dotčena.

5) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky
a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracováni osobních údaiů a právních předpisČi, na jejichž základě je zpracováni prováděno, jsou
dostupné na stránkách www,cezdistribuce.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádáni poskytne.

6) Zákazník a POS berou na vědomi, že podle informace Ministerstva financí o uplatňováni DPH v energetice Podíl na oprávněných nákladech
na připojeni stanovený podle Vyhlášky o připojeni není úhradou za zdanitelné plněni, a proto nepodléhá dani z přidané hodnoty. Platby jsou
prováděny na základě této smlouvy, která je zároveň dok|aden) k provedeným platbám, Faktura nebude vystavena.

7) Touto smlouvou se nahrazuji dřívější ujednárii smluvních stran, případně jejich právních předchůdců, ohledně připojeni odběrného zařízeni
v odběrném místě.

8) Změnit smlouvu nebo učinit úkon směřujicI k jejímu zániku lze pouze písemně. Zákazník bere na vědomi a souhlasí s tím, že POS může
podpis na písemném projevu vůle nahradit mechanickým prostředkem (faksimde).

9) Pokud se kterékoli ujednání smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost
a právni vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy: smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné nebo právně nevymahateiné ustanoveni
novým, platným a právně vymahatelným ustanovením s obdobným právním a obchodním smyslem, a to do 30 dnů od výzvy kterékoli
ze smluvních stran.

10) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech; po jejím podpisu každá strana obdrží jeden (1)stejnopis.

1 l) Sm|uvr\i strany prohlašují, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

Příloha č. l: Technické podmínky připojení č, 4121413839

ZA ZÁKAZNÍKA ZA PDS
Česká republika- OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA ČEZ Distribuce. a. s.
VNITRA

Ing. Jiří Beran
ředitel Vedoucí odboru Obsluha k|ier)tů Business



R
4P

 \
00

 R
eq

T
y
p
e 

h
 ·
"r

o
ce

sl
íj
:C

S 
20

1 
9 

iO
O
71

 2
2'
 5

06
Q
O
O
2 

D
o
cE

x
tl
D
 ?

IA
 1

\p
22

-4
74

84
89

9 
V
er

X
ľ8

7í
j7
0P

39
 D

av
-9

16
70

78
(O

O
C
1}

,/
h
 P

äo
 s

tr
:5
€í

' 
ls
t:
28

1 
za

s.
37

DISTRIBUCE
Příloha č. 1 smlouvy 19_VN_1009216504
Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti o připojení číslo: č. 4121413839

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - odběr
- umístěni zaňzeni: Jablonec nad Nisou, kat.územi: Mšeno nad Nisou, parc.č.1531/16, 466 01 Jablonec nad Nisou
- EAN: - pro data spotřeby 8591824004O85391i4

MÍSTO PŘIPOJENÍ
- místo připojeni k distribuční soustavě - odběrné místo: podpě'ný bod č. 22 nadzemního vedeni vn 35kV
- hranice vlastnidvi: Zařízeni zákazníka začíná výsl. svorkami na úsek. odpinači pro připojeni přípojky vn
- spínací prvek sloužici k odpojeni odběrného zařízeni od distribučr)i soustavy: Úsekový odpinač přípojky vn

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO/PŘEDÁVACIHO MÍSTA
- napěťová hladina: 35 KV (VN)
- rezervovaný příkon: 20QOOO kW

PŘIPOJOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE

Spotřebič Původní [kW] Celkem požadovaný [kWj Celkem povolený (kW]
Ostatní spotřebiče 0,000 170,000 170,000

POVOLENÝ ROZSAH ÚČINÍKU (COS cp )
- spotřeba 0,95 - 1 (odběr Q z OS)

PODMÍNKY PŘIPOJENÍ
Pro připojeni Vašeho zařízeni dle výše uvedené specifikace provede POS nutné úpravy distribuční soustavy na své náklady v rozsahu:
Na podpěrný bod Č.22 osadit nový svislý úsekový odpinač typu FIC. jedná se o podpěrný bod před TS_JN_0805.

Pro připojeríi zařízeni dle výše uvedené specifikace provede žadatel nutné úpravy na své náklady v rozsahu:

Připravit elektroměrový rozvaděč pro moritáž nepřímého sekundárního měřeni, osadď MTP o velikosti 300/5A, tř . přesnosti 0,5S.
Elektroměrovu skříň USM umístit na stále přístupném místě.

Dále bude nutríé vybudovat resp. upravit elektrickou připojku/připojovaci vedeni od zařízeni distribuční soustavy
k odběrnému/předávacimu místu. Elektrickou pňpojku/připojovací vederíi, která bude provedena následujicim způsobem:

Žadatel si vybuduje vlastní kabelový přívod 35 KV z výstupních svorek svislého odpinače na podpěrném bodu Č.22 a novou odběratelskou
transformační stanicejnvestorem celého přívodu VN a nové transforrnačni staríice bude žadatel. podpěrný bod č. 22 je umístěn dle našich
podkladů na p.p.č. 1534, k.ú Mšeno nad Nisou.

ZPŮSOB A PROVEDENÍ MĚŘENÍ MNOŽSTVÍ ODEBRANÉ/VYROBENÉ ELEKTŘINY
- umístěni n)ěřjciho zařízeni: vně ts
- pň'stupnost měříciho zařízeni: přístupné
-typ měřeni: B
- převod měřicích transformátorů proudu: 300/5 A, třída přesnosti 0,5 S
- vlastníkem měřicích transformátorů proudu a měřicích transformátorů napětí (jsou4i insta|ovár)y) je Zákazník
- odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízením POS

Fakturační měření bude provedeno jako měřerlí typu B, na straně nižšího napětí transformátoru (sekundárni měřeni). Měřicí transformáto'y
proudu budou osazeny s definovaným převodem, třídou přesnosti a jmenovitou zátěži max. 1OVA , pokud nebude výpočtem prokázána
vyšší hodnota. použitý typ měničů musí mít tzv. úřední vzor pro použiti v ČR a musí být úředně ověřen státní zkušebnou (zákon
č. 505/1990 Sb.). Elektroměrová souprava bude umístěna v samostatném rozvaděči nebo skříni měření - typové skříni USM nebo ŠM
s výklopným panelem, tak, aby byl zajištěn přístup pověřeným osobám POS za účelem prováděni kontroly, odečtu, údr»y, výměny
či odebráni niĚňcÍho zařízení. Před zkušební svorkovnici schváleného typu bude umístěn pojistkový odpinač napěťového obvodu. Pokud je
u vicetarifni distribuční sazby požadováno bbkováríÍ spotřebičů z eleldroměru, pak odběratel nainstaluje do elektroměrového rozváděče
ovládací relé s parametry dle platných připojovacích podmínek nebo pouZije optočlenu. Propojeni relé nebo optočlenu s elektroměrem
provedou pracovnici ČEZ Distribuce, as. Měřeni musí být provedeno v souladu s příslušnými právními předpisy, především s Vyhl.
č. 82/2011 Sb., PPDS a Připojovacími podmínkami pro umístěnÍ měřicích zařízeni v odběrných a předacích místech napojených ze síti vn,
vvn v platném znění.

DALŠÍ PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Na výše popsané úpravy odběrného místa je nutné zpracovat projektovou dokumentaci, kterou požadujeme předložit k odsouhlaseni před
vlastni reahzací. Projektovou dokumentaci můžete předat na kontaktním místě nebo zaslat na naši zasIlaci adresu.

Nově budované zařízeni a elektrická instalace, a provedeni a umistěni měřicího zařízeni odběrného místa musí být v souladu s platnými
ČSN, s ,,Pravidly provozováni distribuční soustavy", ,,připojovacími podmínkami POS'", Podmínkami distribuce elektřiny. Tyto dokumenty
jsou k dispozici na www.cezdistňbuce.cz.

PŘEHLED DOKLADŮ NUTNÝCH PRO PŘIPOJENÍ NEBO UZAVŘENÍ SoP

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ



- Uzavřená smlouva o připojeni SoP (bjda-li dříve uzavřeria) nebo vyplněný formulář žádosti o její uzavřeni a doklad o uhrazeni plateb
ze smlouvy o připojení vyplývajicich.

- Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení v OM/výrobny a případně dalšího elektrického zařízeni nově uváděného do provozu,
bez kterého nelze provést připojeni k sÍti pos.

- Protokol o provedeni cejchu měřicích trar)sformátorů proudu,
- Zpráva o výchozí revizi elektrické přípojky nebo Protokol o kontrole bezpečnosti a provozuschopnosti elektrického zařízeni připojovariého k

distribuční soustavě.
- Plánek skutečného provederíi elektrické přípojky.
- Kolaudační souhlas nebo Protokol o předčasném užíváni elektrické přípojky ľlebo Čestné prohlášeni o vlastnictví a provozování elektrické

přípojky.


